
' 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Area Didattica e Internazionalizzazione 

Servizio Internazionalizzazione 

Settore Attività Internazionali per la Didattica 

IL DIRIGENTE 

DETERMINA N. 8120 

Visto che l'Università di Genova, insieme con oltre 300 Atenei europei e non, il 18/09/1988 ha firmato
la Magna Charta Universitatum, documento che contiene i principi di libertà accademica e e
di autonomia istituzionale; 

Considerata l'adesione dell'Ateneo, promossa dal Rettore, al progetto coordinato dal Magna Charta
Observatory "Linving Va/ues Project: lnvitation to participate in a project to pìlot the MCO 
se/f-evaluatìon guìdelines"; 

Considerata la volontà di fornire un supporto anche finanziario all'attività del Magna Charta Observatory,

Considerata la disponibilità di bilancio sulle voci di competenza; 

DETERMINA 

di autorizzare il pagamento del contributo volontario all'attività del Magna Charta Observatory per
l'anno 2019 dell'importo € 1.200,00 da far gravare sulla voce di bilancio 4.1.2.10.2.16 "Quote
associative" - UA 100288 Servizio Internazionalizzazione. 

Genova, 1 2 f, 1 C. 2019      IL DIRIGENTE
Dott.ssa Claudia De Nadai


